
FÓRMULES ENTERAL I MATERIAL NECESSARI PER A LA SEVA ADMINISTRACIÓ, PER A L’HOSPITAL UNIVERSITARI DE BELLVITGE

Lot Partida Desc. Partida Pos . Material Desc. Material Definicio de les fórmules Quantitat UM

Preu unitari 

sortida sense 

IVA Per Referencia

Preu unitari 

oferta amb IVA

Import total 

amb IVA Marca Model Forma Pres

Import mínim de 

comanda Codi Europeu EAN

Preu Unitat 

mínima de 

venda Caducitat Tipo IVA

Import total 

sense IVA

Preu unitari oferta 

sense IVA Article gratuït

5 0 60 999050191

Fórmula normo/hiperproteica,molt 

hipercalòrica saboritzada sense 

fibra. Envàs 200‐250 ml

NED Fórmula polimèrica, hipercalòrica i 

hiperproteica, sense fibra, saboritzada. 

Densitat calòrica: >2 kcal/ml. Aport 

proteic: >16% VCT Envàs plàstic, líquida 

200‐250ml

21000 UNI 1,910000 1

504086 / 

504088 / 

504090 / 

504092

2,090000 43890,00 Danone Nutricia

Fortimel Protein 2.0 kcal 

200 ml (sabores: 

Chocolate, Fresa, Vainilla, 

Café)

Caja 24 uds 45,6

8716900585012 / 

8716900584930 / 

8716900584916 / 

8716900584992

45,6 12 meses 10%-IVA reduït 39900,00 1,900000

5 0 80 999050255

Fórmula normo/hiperproteica,molt 

hipercalòrica saboritzada sense 

fibra. Envàs 200‐250 ml

Fórmula polimèrica, hipercalòrica i 

hiperproteica, sense fibra, saboritzada. 

Densitat calòrica: >2 kcal/ml. Aport 

proteic: >16% VCT Envàs plàstic, líquida 

200‐250ml

2400 UNI 1,910000 1

504086 / 

504088 / 

504090 / 

504092

2,035000 4884,00 Danone Nutricia

Fortimel Protein 2.0 kcal 

200 ml (sabores: 

Chocolate, Fresa, Vainilla, 

Café)

Caja 24 uds 44,4

8716900585012 / 

8716900584930 / 

8716900584916 / 

8716900584992

44,4 12 meses 10%-IVA reduït 4440,00 1,850000

Num. Exp.: CS/AH02/1101441860/26/AMUP

Descripció:

Empresa: DANONE NUTRICIA, SRL

NIF: B78073913

Data 26/09/2025

Segell Empresa:

Signatura: Santiago Jerez (Apoderado)

T. Oferta (B: Base, V: Variant): B

Número oferta Variant:


		2025-09-26T18:15:56+0200
	05693678M SANTIAGO JEREZ (R: B78073913)




